проект
[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                 . №
д. Мурыгино
	О внесении изменений в  постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2014  № 44

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 14.11.2014  № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой 2015-2017г.г. на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.02.2016г. №9, от 24.01.2017г. №1, от 21.07.2017г №25, от 25.10.2018г. №17), следующие изменения:
1) В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»:

 -позицию «Цель муниципальной программы» изложить в следующей

         редакции:

	Сроки (этапы) реализации муниципальной  программы
	Один этап -
2015-2024г.г.

 -позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей

         редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 180,0 тыс.руб., в том числе по годам:

- 2015 год – 0,0 тыс. руб.;
- 2016 год - 0,0 тыс. руб.;
- 2017 год - 0,0 тыс. руб.

- 2018 год - 0,0 тыс. руб.;

- 2019 год - 60,0 тыс. руб.;

- 2020 год- 60,0 тыс.руб.

- 2021 год- 60,0 тыс.руб.

- 2022 год- 0,0 тыс.руб.

- 2023 год- 0,0 тыс.руб.

- 2024 год- 0,0 тыс.руб.

2) В разделе 2 последний абзац изложить в новой редакции: «Сроки (этапы) реализации муниципальной программы – один этап, 2015-2024 г.г.»;
3) В разделе 3 первый абзац изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 180,0 тыс.руб., в том числе по годам:

- 2015 год – 0,0 тыс. руб.;

- 2016 год - 0,0 тыс. руб.;

- 2017 год - 0,0 тыс. руб.

- 2018 год - 0,0 тыс. руб.;

- 2019 год - 60,0 тыс. руб.;

- 2020 год- 60,0 тыс.руб.

- 2021 год- 60,0 тыс.руб.

- 2022 год- 0,0 тыс.руб.

- 2023 год- 0,0 тыс.руб.

- 2024 год- 0,0 тыс.руб.

4) Приложение №1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

5) Приложение №2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                              И.В.Наумов

Приложение № 1

                                                                                                                                                                       к муниципальной программе

                                                                                                                                                                «Обеспечение потребителей
                                                                                                                                         качественной питьевой водой на

                                                                                                                                                     территории муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

          Починковского района Смоленской области »
Целевые показатели

реализации муниципальной программы

 «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой на территории муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»
	№ п/п
	Наименование     показателя
	Единица измерения
	Базовые значения показателей по годам
	Планируемые значения показателей (на период реализации решения о районном бюджете)

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Основное мероприятие 1 «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой»

	1.1
	Улучшение обеспечения населения Мурыгинского сельского поселения Починковского района питьевой водой нормативного качества и в достаточном количестве
	%

	100

	1.2
	Улучшение социально-экологической обстановки в муниципальном образовании Мурыгинского сельского поселения Починковского района.
	%

	100

Приложение № 2

                                                                                                                                                                              к муниципальной программе

                                                                                                                                                                «Обеспечение потребителей
                                                                                                                                         качественной питьевой водой на

                                                                                                                                                     территории муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

          Починковского района Смоленской области »

План реализации  муниципальной программы

«Обеспечение потребителей качественной питьевой водой на территории муниципального образования  Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»
	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной  программы на отчетный год и плановый период

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	     2021
	2022
	2023
	2024
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Основное мероприятие 1 «Обеспечение потребителей качественной питьевой водой»

	1.1 Проведение регистрации прав муниципальной собственности на объекты водоснабжения
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Средства бюджета поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	x
	x
	x
	x

	1.2 Содержание и ремонт сетей водоснабжения.
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Средства бюджета поселения
	0
	0
	0
	0
	 60,00
	60,00
	60,00
	0
	0
	0
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	x
	x
	x
	x

	1.3 Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Средства бюджета поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	x
	x
	x
	x

	Общий объем финансирования Программы
	Администрация Мурыгинского сельского поселения
	Средства бюджета поселения
	0
	0
	0
	0
	 60,00
	60,00
	60,00
	0
	0
	0
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

Объемы финансирования Программы подлежат уточнению исходя из реальных возможностей бюджетов всех уровней.